PRIMEIRA – DO OBJETO
1.1. Fica reajustado o valor do contrato em 4,86% a partir de 08/11/2025.

1.2 Ficam repactuados os preços contratados a partir de 01/01/2026, conforme documento 17516535.

SEGUNDA – DO VALOR
2.1. Dá-se ao presente termo o valor de R$ 89.321,62 (oitenta e nove mil, trezentos e vinte um reais e
sessenta e dois centavos).

TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. As despesas referentes ao presente ajuste foram previamente empenhadas e processadas por conta de
verba própria do orçamento vigente, inicialmente codificada no orçamento municipal sob os números